

Taktekker Frantzen Eftf. AS

Glasskaret 1

5106 ØVRE ERVIK

Christinegaard Hovedgaard AS
vKarina Elisabeth Herteig
Formanns vei 3
5037 BERGEN

Faktura**21235**

Fakturadato: 05.08.2015
Forfallsdato: 15.08.2015
Kundenr: 30914
Deres ref.:
Vår ref.: 10478
Referanse:

Telefon 55 31 61 64
Faks: 55 31 39 39
E-post post@taktekker-frantzen.no

Foretaksregisteret: 968013998 MVA
Bankgiro: 1503 14 75632
Side: 1

Aval AS autorisert regnskapsførerselskap
Leverandør av faktureringsløsninger www.aval.no

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rabatt %	Beløp
1	Arbeidstimer	365	620,00		226 300,00
2	Materialer medgått	1	60 925,00		60 925,00
100005	Anleggskostnader	1	23 835,00		23 835,00
100000	Tidligere fakturert	-1	177 960,00		-177 960,00
	25 % mva av 133 100,00				33 275,00
	Ordresum				166 375,00

SELGER BEHOLDER EIENDOMSRETTE TIL VARENE TIL HELE KJØPESUMMEN
ER BETALT. JFR. LOV OM PANT PAR. 3-17. MORARENTE 9,5% P.A. ETTER FORFALL.

Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalersens kontonummer	Blankettnummer
1503 14 75632	166 375 00		6512095318

Betalingsinformasjon

Faktura 21235
Kundenr: 30914

GIRO

Betalingsfrist 15.08.2015

Underskrift ved girering

Betalt av

Christinegaard Hovedgaard AS
vKarina Elisabeth Herteig
Formanns vei 3
5037 BERGEN

Betalt til

Taktekker Frantzen Eftf. AS
Glasskaret 1
5106 ØVRE ERVIK

Belast
kontoKvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

30914212359

166375 00 < 6 >

1503 14 75632

<6512095318>

FAKTURAGRUNNLAG

Byggherre/kunde

Christinegaard Hovedgaard

Fakturaadresse

Formanns vei 3
5037 Bergen

Arbeidsadresse

Som ovenfor

Ordrenummer

10478

Fakturadato

Øvre Ervik 5. august 2015

Arbeidsbeskrivelse

I henhold til avtale, se tidligere sendt pristilbud for mer informasjon.

Tidsbruk/Fremdrift

Totalt 365 timer á kr. 620,- eks. mva.

Materialer

Produkt	Enhet/Mengde
Skiferspiker	4 pk.
Skiferstein31*47	400 stk.
Skiferrems 25*62	5 stk.
Zink plater	22 pl.
Spiker papp 28-55	4 esk.
Presenning 8*10m	2 stk.
Lekter 36*48	1100 m.
Lekter 23*48	290 m.
K-virke C24	38 m.
Sutakplate	51 stk.
Underlagsbelegg	2 rl.
Kledning Gran 22*198mm	85 m.
Spesialbor	1 stk.
Spiker Firk 34-95	1 esk.
Gjengestang M10	6 stk.
Firkantskive M10	1 esk.
Sekskantmutter M10	52 stk.
Spiker firkant 38*125	1 pk.
Coilspiker VF 3,1*90	1 pk.
Fugemasse Sika klar	1 stk.
Kappeskive 125mm T1	1 stk.
Spiralbor 12*380	2 stk.

FAKTURAGRUNNLAG

Anleggskostnader

Frakt, kjøring, diesel & bompenger
Produksjonskostnader
Søppelavgift/Container
Administrative kostnader
Stillas

Materialer & Mannskap, 13 km
Maskiner & Utstyr
Frakt & tømning
Forsikringer med mer
Støtter til bjelker

Regnestykke

Sum Arbeid	kr. 226 300,-
Sum Materialer	kr. 60 925,-
Sum Anleggskostnader	kr. 23 835,-
- Tidligere fakturert	kr. 177 960,-

Totalsum	kr. 133 100,-
Merverdiavgift	kr. 33 275,-

Til betaling **kr. 166 375,-**

Takk for oppdraget!